
ZARZĄDZENIE NR 33/24 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) oraz  § 11 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXXVII/408/23 Rady Gminy Bobrowice 
z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2024 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 47 778 528,72 zł, w tym: 

- dochody bieżące 22 546 300,13 zł, 

- dochody majątkowe 25 232 228,59 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  51 776 933,71 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22 516 265,68 zł, 

- wydatki majątkowe 29 260 668,03 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D12073F6-2BB4-438E-8C1E-C07CE7BE8271. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 53 868,36 55 538,38

Urzędy wojewódzkie 53 848,36 55 518,38

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

53 848,36 55 518,38

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

23 077,00 35 077,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

22 277,00 34 277,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

22 277,00 34 277,00

47 764 858,70 47 778 528,72Razem:

75109 12 000,00

12 000,00

13 670,02

75011 1 670,02

1 670,02

12 000,00

1 670,02

Plan dochodów budżetowych na 2024 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/24

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 28 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D12073F6-2BB4-438E-8C1E-C07CE7BE8271. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 205 002,79 4 206 672,81

Urzędy wojewódzkie 53 868,69 55 538,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 501,96 26 171,98

Pozostała działalność 322 963,42 322 963,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 540,97 23 540,97

4220 Zakup środków żywności 66 647,45 65 647,45

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

23 077,00 35 077,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

22 277,00 34 277,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 391 350,76 1 391 350,76

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 97 322,76 97 322,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 440,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 2 560,00

51 763 263,69 51 776 933,71Razem:

440,00

-440,00

13 670,02

90004

300,00

0,00

0,00

-300,00

75109 12 000,00

12 000,00

1 000,00

-1 000,00

12 000,00

75011 1 670,02

1 670,02

75095

Plan wydatków budżetowych na 2024 rok

0,00

Rozdział Zmiana

1 670,02

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/24

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 28 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D12073F6-2BB4-438E-8C1E-C07CE7BE8271. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/24 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




